



F. Hansen Holding ApS

Perikumvej 4
3770 Allinge
CVR-nr. 30087992

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.03.2023

Flemming Falk Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

F. Hansen Holding ApS

Perikumvej 4

3770 Allinge

CVR-nr.: 30087992

Hjemsted: Bornholms regionskommune

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Flemming Falk Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holding-virksomhed og hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 143 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende. Selskabet har dermed reetableret kapitalen.

Selskabet forventer også i det kommende år at generere positive resultater som følge af rentabel drift samt positive afkast fra kapitalandelene.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		72.509	122.835
Personaleomkostninger	2	0	(22.000)
Driftsresultat		72.509	100.835
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		118.138	37.757
Andre finansielle omkostninger		(48.054)	(33.118)
Årets resultat		142.593	105.474
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		142.593	105.474
Resultatdisponering		142.593	105.474

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		826.706	708.568
Finansielle aktiver	3	826.706	708.568
Anlægsaktiver		826.706	708.568
Andre tilgodehavender		18.459	29.940
Tilgodehavender		18.459	29.940
Omsætningsaktiver		18.459	29.940
Aktiver		845.165	738.508

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		91.706	0
Overført overskud eller underskud		(93.782)	(144.669)
Egenkapital		122.924	(19.669)
Bankgæld		521.977	543.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.631	24.531
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		169.269	164.641
Anden gæld		13.364	25.401
Kortfristede gældsforpligtelser		722.241	758.177
Gældsforpligtelser		722.241	758.177
Passiver		845.165	738.508

Going concern	1
---------------	---

Eventualaktiver	4
-----------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	(144.669)	(19.669)
Årets resultat	0	91.706	50.887	142.593
Egenkapital ultimo	125.000	91.706	(93.782)	122.924

Noter

1 Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat genereres positiv likviditet fra driften af samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at disse forventninger holder, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	0	22.000
	0	22.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	735.000
Kostpris ultimo	735.000
Nedskrivninger primo	(26.432)
Andel af årets resultat	118.138
Nedskrivninger ultimo	91.706
Regnskabsmæssig værdi ultimo	826.706

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Lokalavisselskabet A/S	Allinge	A/S	49%	1.687.155	241.097

4 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 174 t.kr., som følge af skattemæssige underskud. Aktivet er ikke indregnet, da der er usikkerhed om fremtidigt anvendelsestidspunkt.
